АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2020 года                                                                   № 13

	Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования Чернышевское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, учитывая замечания и предложения   от водоснабжающих   организаций и иных лиц по актуализации схемы водоснабжения  и водоотведения Чернышевского сельского поселения, администрация Чернышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, принятой постановлением администрации Чернышевского сельского поселения № 36  от 15.11.2013 года в прежней редакции.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Чернышевского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                      Е.В.Молькова